
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 266
25.10.2021 року                                
м. Бібрка 
Про надання дозволу на встановлення шлагбаума

Розглянувши  заяву мешканців  вулиці  Ярової, с.  Під’ярків,  Львівського
району  Львівської  області від  18.10.2021  року  щодо  надання  дозволу  на
встановлення  обмежувача  руху  транспорту  у  вигляді  шлагбаума  на  в’їзді  на
вулицю  Ярову, керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

 
1. Надати дозвіл мешканцям вулиці Ярової, с.  Під’ярків на встановлення за

власний рахунок обмежувача руху транспорту типу шлагбаум (відповідно до схеми
розміщення)  на  в’їзді  на  вулицю  Ярову  в  с.  Під’ярків,  Львівського  району
Львівської області.

2.  Зобов’язати  мешканців  вулиці  Ярової  с.  Під’ярків забезпечити
безперешкодний  проїзд  для  техніки  спецслужб  (аварійної,  пожежної,  швидкої
допомоги,  газового  господарства,  комунальних  служб,  тощо)  та  надати  1  екз
ключів  від  шлагбаума  старості  сіл Романів,  Підгородище,  Під’ярків,  Селиська
І.С.Горішному.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту сіл Романів,
Підгородище, Під’ярків, Селиська І.С.Горішного.

 
 
 
        Бібрський міський голова Р.Я.Гринус


